云浮市卫生健康局

云卫办函〔2021〕88号

关于做好我市2022年护士执业资格考试考务工作安排的通知

各县（市、区）卫生健康局、市直医疗卫生单位：

根据《广东省卫生健康委办公室关于做好2022年护士执业资格考试工作的通知》（粤卫办人函〔2021〕11号）和《广东省医学学术交流中心关于2022年护士执业资格考试考务工作安排的通知》（粤医学〔2021〕45号）的文件要求，为做好我市的报考工作，现将本考点报名工作计划通知如下:

一、考试时间

2022年护士执业资格考试广东考区采用人机对话考试，考试时间为2022年4月23日至24日，每半天为一个轮次，分为4轮依次进行，考试科目包括专业实务和实践能力。具体考试时间安排见附件1。

二、考试报名

考试报名包括网上预报名和现场确认两个阶段。

（一）网上预报名。2021年12月8-21日期间，报考人员可登录中国卫生人才网（www.21wecan.com）按要求完成网上预

报名，并打印《2022年护士执业资格考试报名申请表》（以下简称《报名申请表》）。报考人员须对网上填报信息的真实性负责。

（二）现场确认。各报名点考试管理机构可根据本地的实际情况自行确定现场确认的时间和地点，于2021年12月9-22日期间完成现场确认工作（报名点情况详见附件2）。

报考人员为非应届毕业生的，可到本人工作单位所在地报名点报名、确认，也可以选择到人事档案所在地报名点报名、确认。其他应届毕业生在学校所在地考点报名、确认。市直单位报考人员在市直报名点报名、确认。

报考人员须按照考试管理机构的要求携带《报名申请表》及相关证明材料（原件及复印件）到指定地点进行现场确认，自觉服从考试管理机构根据疫情防控要求作出的相关安排。

报考人员提交的下列报考材料中，复印件均须由所在单位或档案存放单位核实并加盖印章，证件（书）原件经审核后退还给报考人员。考生报名所需提交的材料及顺序：
1.《报名申请表》。《报名申请表》各栏目所填内容须与所提交的证件及材料信息一致。报名申请表须有考生签名，且签名不能涂改。
2.考生有效身份证件及复印件。有效身份证件须与报考人员在报名系统中所填写的证件类型、证件号码一致。
3.本人毕业证书原件与复印件（原件审核后退回）。
4.全国普通高等学校本专科毕业生就业报到证(通知书)、全国毕业研究生就业报到证(通知书)。

对报考人员所持学历证书有疑义的（含跨省招生，无法确认招生学校的合法招生信息或无法辨别学历证书的真伪等），可要求报考人员提供其毕业学校所在地省级教育行政部门或广东省教育厅学历认证中心出具的有效学历证书鉴定证明，或学信网学历查询信息（教育部学历证书电子注册备案表)。
持国外院校所获学历学位的报考人员，需同时出具由教育部留学服务中心出具的《国外学历学位认证书》。
5.2014年11月11日后毕业（以毕业证书日期为准）的非应届毕业生，报名时须提交在教学、综合医院完成8个月以上的护士临床实习证明；报考人员为在校应届毕业生的，应持由所在学校出具的 《广东省在校应届毕业生申请参加护士执业资格考试证明》（附件3），到学校所在地的考点报名、确认。学校可为本校应届毕业生办理集体报名、确认手续，学校应组织参加考试的应届毕业生签订个人承诺书（附件4），个人承诺书由学校留存。

6.考生到报名点确认完毕，打印报名信息确认单，考生签名（不得涂改）后，放在资料的最后一页，再进行装订。

7.报考所需的其他材料。
（三）考试收费。2022年护士执业资格考试报名实行网上缴费，报考人员须及时登录报名系统查看资格审核状态，经考区资格审核通过后方可进行网上缴费，缴费时间为2022年1月29日-2月8日，未在规定时间完成网上缴费的视为自动放弃考试。收费标准按照《广东省卫生健康委关于印发<广东省医师资格、护士执业资格和卫生专业技术资格考试收费标准>的通知》（粤卫函〔2019〕826号）执行：每人每科66元。

三、资格审核
各报名点审核系统数据提交截止日期为2021年12月22日，纸质材料受理截止日期为2021年12月23日，受理地点：云浮市云城区新平路33号，云浮市卫生健康局四楼人事科。

各报名点应按相关规定要求认真审核报考人员提供的证件及材料，谁审核谁签名，谁签名谁负责。凡符合报考条件的，经办人员须在《报名申请表》签署同意报名意见，并办理报名手续；对不符合报名条件的，不予报名。

四、准考证和签到表打印
2022年4月13-24日期间，考生可登录中国卫生人才网打印准考证。

五、疫情防控

各报名点要严格落实新冠肺炎疫情防控主体责任，按照疫情防控常态化下做好考试有关工作的要求，在当地疫情防控指挥部门的统一安排部署下，做好各阶段的疫情防控工作，保障考试和考试工作人员的生命安全和身体健康。

六、其他事项

有关本次考试的政策及其他事项，请仔细阅读文件通知，如有不明，请考生咨询所在单位和各报名点。

附件：1.2022年护士执业资格考试具体时间安排
      2.2022年护士执业资格考试云浮市各报名点现场确

认时间、地点及咨询电话

      3.广东省在校应届毕业生申请参加护士执业资格考

试证明（模板）

4.广东省在校应届毕业生申请参加护士执业资格考

试个人承诺书（模板）
      5.广东省卫生健康委办公室关于做好2022年护士执

业资格考试工作的通知

6.身份证过期问题保证书样本（护考）
[image: image1.png]

云浮市卫生健康局办公室
2021年12月3日
附件1

2022年护士执业资格考试具体时间安排

	考试时间
	轮次
	考试科目
	时间

	4月23日
	第一轮
	专业实务
	08:30-10:10

	实践能力
	10:55-12:35

	第二轮
	专业实务
	14:00-15:40

	实践能力
	16:25-18:05

	4月24日
	第三轮
	专业实务
	08:30-10:10

	实践能力
	10:55-12:35

	第四轮
	专业实务
	14:00-15:40

	实践能力
	16:25-18:05

附件2

2022年护士执业资格考试云浮市各报名点

现场确认时间、地点及咨询电话

	报名点
	现场确认时间段
	现场确认地点
	咨询电话

	云浮市直报名点
（云浮市卫生健康局）
	12.9--12.22

（正常上班时间）
	云浮市云城区新平路33号市卫生健康局4楼405室人事科
	0766-8608591

	云浮市人民医院报名点
	12.9--12.22

（正常上班时间）
	云浮市云城区环市东路120号云浮市人民医院住院部一号楼12楼人事科
	0766-8860839

	云城区报名点
（云城区卫生健康局）
	12.9--12.22

（正常上班时间）
	云浮市云城区云城街道乐谊路61号3楼办公室
	0766-8822284

	新兴县报名点
（新兴县卫生健康局）
	12.9--12.22

（正常上班时间）
	云浮市新兴县新城镇新洲大道南路55号新兴县卫生健康局206室
	0766-2976062

	郁南县报名点
（郁南县卫生健康局）
	12.9--12.22

（正常上班时间）
	郁南县都城镇大堤路61号郁南卫生健康局4楼410室人事股
	0766-7597516

	云安区报名点
（云安区卫生健康局）
	12.9--12.22

（正常上班时间）
	云浮市云安区卫生健康局七楼人事和宣传科教股
	0766-8638266

	罗定市报名点
（罗定市卫生健康局）
	12.9--12.22

（正常上班时间）
	罗定市皮鞋街23号卫生健康局2楼人事股
	0766-3923916

	新兴中药学校

报名点
	12.20--12.21

（正常上班时间）
	广东省新兴中药学校西教学楼职业技能鉴定所
	0766-2951377

	云浮市中医院

报名点
	12.9--12.22

（正常上班时间）
	云浮市中医院急门诊楼4楼人事科
	0766-6622168

	云浮市妇幼保健院

报名点
	12.9--12.22

（正常上班时间）
	云浮市妇幼保健院行政办公楼4楼403人事科
	0766-8868225

附件3

广东省在校应届毕业生申请参加护士
执业资格考试证明
                  等    名学生（名单附后），于    年  月进入我校     专业学习，学制    年，属国家规定的普通全日制中等/高等教育，将于    年  月完成教学计划规定的全部课程并毕业，本校能确保其在毕业前能完成在教学、综合医院8个月以上护士临床实习。如未按规定在教学、综合医院完成临床实习，导致通过考试后无法完成护士执业注册，由此产生的后果由学校承担。

院  校（公章）：
                      院校负责人（签名）：
                                      年    月    日

附件4

广东省在校应届毕业生申请参加护士执业

资格考试个人承诺书（模板）

本人于   年  月进入      学校    专业学习，学制  年，属国家规定的普通全日制中等/高等教育，将于    年  月完成教学计划规定的全部课程并毕业。

本人承诺会服从学校安排，在教学、综合医院按时完成8个月以上护士临床实习。如因个人原因未按规定在教学、综合医院完成临床实习，导致通过考试后无法完成护士执业注册，由此产生的后果由个人承担。

本人签名：

                  本人身份证件类型：

                  本人身份证件号码：

                                    年    月    日

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLh3vKiP0LSftLS=wMB0VNB3vKi=tLSf3JSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46PyPyNSbxPSbsMiTyQRzzLTTvKTD2PzPsMyXxPzL1QSPzLTLxeSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS49YFn0LjHwKmQsbCvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOsSFtJGJzL6=xep8na90usZv6KlqxsHzLqhwra37K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT90LZ3nbqPyrCI9qqMuLZ6qrm5z+190qCrtZuJzivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT90LZ3naWm08OU+r6wOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi3vLCbxLSHvLS=wLCH1NSHzLSf7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=xLRzwLhzvMx=vNSnyLSn0LCvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiD4Lh3wMiftLS=vKiD3LivuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9MCPsLybsQSXsNCXsLS=sLTL7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLiDvLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3xLS=vLC=2UiEUZTURc2Qkb2gWSV4OVVYAT1EMJzrvbkIHZFYsVlUzXkMhbD0TMiYhYmMyZT4ENUXwS2L1NEUTZF0LTTvyYl31azvxciUAYUcKLjj0cDj7K0MoY14gcGUxYUYgaGUkOfzJOEMoY14kYDwkalczZC3xLCf3OB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNB3vKi=tLSf3OB8VYWIyZV8tOfzJODksXVckQDL9TyARQ2kAcj0zM2IEXln8YyYyQmUUMTIXaFTudjwqMEooSiEncykPPzogbEYiUF0tSxsILmEuTTryYEkHNGgDYkcybSk1OTb4SjMOTkoSQVIST0MST0MmYlYlYigST1byT0MmLkQHY2cLSVcLRC0lZzwXYz4HMFXwVCklLV4VajMSS1cVb2EZUljyYzryQFclYlYISVPvT2kST0L3TzUST0MST0IZTyb3T0MScVYhXj32bDgwL0j3TTglTUMJZGA0RmkzaTX2dVgVaV0tTmk4YFEKR1jzOTnqVWYzVEIrTkMrcjolcDn8ciY2ZiUwbWINbVkwcDwNXlvwSFMiNScoQGQQVGMhUFg4Ql8IYEfwTTYVZCYUTDowRV4XJ1kzS18tZT0oMjT1cGYSVkEuakMOaCcLRx8EUVkwMyQJYTQFSz4pXiH1OU=2TFvvTyY3QTc3aEf4TWPvcDkPMyYTXWoBS2YRTzopXWULP1c0QGYLaGACaWMJOUIgLD0ZdVoEUjsBOWAJUTbvS10YRRsFNF34PyArUTQCTj8NaEorVmHxQUA3Jz8XQkDqcC0vUTUSbz85KyMXMlHvVTUCTmAXcUkodWkna2EMQ0opcTcoZDsYVjoXaUAwXWcSTlkGRjEGZSAKTyAUbiQvMWUsLT4NZR8GLGkoR1U3PVDuSyYNSSUta2D1YlYiZSEAVBsoLycIRGDwXlLyK1LvcFL2a1gjaVL8SGYXSGb8Ymj1MWPzLT8SS2kAK1UrXiYxLDYnS2P2MFkvTmQpLFcjS0H4ZiI4bSQAYWjyLzwvcyz1dTwSTjokSzwAMj8JRSg4OUIOdlINLGENcjMXTzkIZ2kmRCc0c2YLQyYocC=qP2UkZGcAS0YRNDYnUVkRcS=wST0FSFkFbVIjRTwNXT70TlLvSlcqUVD1VSMsVWEpaTE5XlsrbUIRZWoCLhsVbWQSL0T2S0L0LCAAbScnSFwmbWQ2dVMGM2ImUiAobmjwMmATX1YONVf2MWMSRSABSCcOSSUVMGUEMUQnQTL8XzsVVEYzR2UzbiYJLjMVPzIoPlgSZ0QGTGTyTj0xcl40NTUrRmM5bTjvajYPY0TuTEARNFwyMi0ULCkldiIFSDcgYyzzRVPxQ1wFMmEtYDkHNEkrUGYAb0jva0Q0cWADdDQvcGQPPSUUR2o4QVoKaFIoXSMvdSfyUUj1PWMnclEJMUn4ZT4SPiPwUUQsLDsvamoOQTXwMyMEbiArZzgxdVL1J1Qkb14lPSgYb0MJMlI5PV4TMi0wPUESaCU5dkMFMjkIbjsrY1w4VEgGUmM1Kzg1Qx82YCYnT1YOM1QoS1f8aEMRb1j0LWQ0byYRSikRSkTzMyAHMmYmcjkQbC=4ZR8hYWT4ZjH1ZR82dUTxZlESMlwpbVQraWY4dTU1UEE1X0QvcVkSdVYvLDEYRhsLPlcAOVQwPjvwZSAZY2f2QyYLZicSTDQGUlkBUkk2akMSJzU4NSEzbEM4XjciTkIAaSAhdVsnaELubCjwRWMTRiQhTTQ2dUUTJ2DwQ1kVRkL1S0QpcWD8VWkLQUQ5aSAMcWb0ZSchXjwNYGgDMSIVcFDwNWkCLDERVT8NXSA1TVUJdmP0MEAyNFQSVGklLGMVYmoqS2kjLjshTyjwYUMHbicNPSEyVFUMNUQSVTYOakM1SDQCYVMZPTEjMSAnbUENcmX3TCMzSDsYLSAgP0IOZGX2ZFTvcSEoL0MiX10JcDMpS2HvSiz2Li0AUEYNSUEUPlv8bW=8PUL8Kzk2UmLwZTckLzIkLWgFaGkqNT0GTC=wdmYIc2ANNDoIXygOYFkZXmczdk=uQjcsRigXdUIoOTYNTSUPZWgvLCk5NVUHS2kYambyPx8PZmkNa0kGaF0DL0I0MVkHa2XqYij4JzooakIXYmcVQkUoTGXyK2QLciEhRlw0YFEPcTfqLyIqXlEkbzkGXzwTc0MVK1H0MFwvPxrxZUM0PzD1MkImRlk4cDw1LEIRRTsBP1USYWcjZTIBclbzQz3vcFcSMiAESyIpJ2ohQmMJKzUlTjEoTyUsSCQzbGH4TiMNUGIyRj3vaF81LmcUQjT1X0MSbz4xXh8BXx8BSWQoYEQmLUMkcCcNMl78RCkrVCfvYC05NFQ1XTIVRmQNczcFRjcIS0LzSGg0YS0jcSEDLWkmaV0PcyTuT1LvMjMvSDEmL2ANMSQXLmUhRk=4JyISQkIwQycPMGI5YmAhQzoNZSEyaGHySGkASEUUYUk2X2UFTj3wTCkXcGAoZUTvSyMjRzYkdT0JXScvQCT2ZD4HQWAUZVETQCQVczEtMR8vXTHwPUgnRmAoTmELREQnaUPvLjg2Mmk1PVESZjw3ZTU1a2YlayEoQVnwVGcRKzIzPlYiVVkqUmTwbiA5ayIvdVIMaCkFZFj2XiQTZj4zMGQYSSUjbCEQbF4Va1r1bFw0PmQqYzzubyY3TzIyVCkOSzszYlQjMSUSZSMgR1v1QmjqXVknaETycGcRYzwxS2chLToRajYALF0nMCL1SiQlTyYVLFMzaWfucl34MD4ERT0tYiEgREk3SCEJXScjQ0Ulb2cSZFgCL0jqdjY3QmQsNEoSS1MxXyAzbEMBLkn2OWQGbScOb1oTNSkRM0ILbzEzSzfyRDQoaGoRYDs5Tz0AZmgNQj0pT1j1MmIAa2=wSiMSVTL1YUASSloOUlkhK1skSGEEPjz3MUUkRTMoM1IDM0UFa0=4TmIOMUI3NSAlXRsENEQQMjvzTCjwaiD0cCYoTkUVZU=wQWT2ZUMXRGYqS2P2aV8XQjEicTf1SmAoT0=wdUIINUMrOVUKP0MARWcSbjsAPjsQXykibykEUmY4TD8odUU2djw0dCUsZDoIQ141YWAiZ1UuQkfvc2oBdVQUMyYUMVnyT2kLNTkXVj4oUl8EQkH8SUL1QD8pZDj2bTUkXSM0SUkRL1YgZ1kMP1MPcGgkXjc5ZTwSYFELT0YiUjknSFUIVS0OXlIUZT8qUGEBPSD3SSUoLGQGMmUkQC0IRCT1bkAlXy=8XWE5URsFTUMvLkL0J2kGY1MRJ1YBNDn0Z1k4ZDvwNGYzRiHwQ0P4K0ULTib4RjfvZ0ASbkoSXlotdUMqZGH3QjsFXzYlVTsAQDwhVD4FVGYrbzD1UDUhMTULZCYuTTrzclIMPTwyLlwwRFIXdlPxPS0GT17ualIzVVghaEMwMikgMyUsb0MSLUQwclwDTjwqNVoSUFI5bloDR0M0UDPwXTMVXiQ4UkMib0MSTzf7KzksXVckQDL9CPn7Ql8xaVEzYU8FaFEmOivuQl8xaVEzYU8FaFEmOfzJODEza10odlEzZV8tWzYrXVb9LCvuPWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3MBiwPbl8zYVMzQF8icV0kamP9LCvuTGIucFUicDQuX2UsYV4zOfzJODIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3vOB8BXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9CPn7QkMkbmYoX1USSi3vLCbxLSHvLS=wLCH1NSHzLSf7KzYSYWI1ZVMkTz39CPn7TGIoamQVZWMoXlwkOiD7K0AxZV4zUlkyZVIrYS3MBiwyT1kmakMzXWQkOij4NSj7K2MSZVctT2QgcFT9CPn7SVP0OiHvYSHzNFH2MS=

[image: image2.png]

[image: image3.png]g